
 

平成 28年 3月吉日 

 

シニアリーダー 各位 

 

シニアリーダー事務局 

川村 悠 

             

 

募集チラシ印刷について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 早速ですが、先日ご報告させていただきました通り、公民館とシニアリーダー体操主体で

活動されております団体につきましては、年間 200部のチラシ（A5 片面カラー）を事務局

より提供させて頂きます。なお、1年分のお渡しとなるため、日付は手書きで記入頂くかた

ちとなりますのでご了承ください。 

 シニアリーダー専用のホームページまたは、メーリングリストのホームページにチラシ案

をアップさせて頂きます。多くのチラシに対応するため、大幅な調整は致しかねますが、微

調整は可能ですので、発注の際に申請頂ければ幸いです。発注につきましては、シニア   

リーダー事務局に直接メールかお電話頂ければ幸いです。なお、発注頂いた後に事務局の方

で印刷会社に注文させて頂くかたちとなりますので、お渡しまでに 2 週間程度お時間頂戴

致しますことをご了承ください。なお、簡易マニュアルも年間 50部（A3両面カラー）提供

致しますので、合わせて発注頂ければ幸いです。 

 引き続きご支援ご厚情を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 


